
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/20-01/03 

URBROJ: 2177/05-1-20/02 

Kaptol, 24. rujana  2020. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 7. sjednici održanoj 24. rujna 2020. godine donosi  

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA RADNO MJESTO ODGOJITELJA 

PREDŠKOLSKE DJECE NA ODREĐENO PUNO RADNO VRIJEME 

 

Članak 1. 

Poništava se natječaj za zapošljavanje djelatnika za radno mjesto odgojitelja predškolske 

djece na određeno puno radno vrijeme objavljen na stranicama Zavoda za zapošljavanje, 

mrežnoj stranici Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol i oglasnoj ploči Općine Kaptol dana 08. rujna 

2020. godine, KLASA: 100-01/20-01/07, URBROJ: 2177/05-1-20/01. 

Članak 2. 

Natječaj iz članka 1. ove Odluke poništava se iz razloga što su pristigle isključivo prijave 

odgojitelja pripravnika, te će Upravno vijeće donijeti Odluku o raspisivanju natječaja za 

odgojitelja  pripravnika za odrađivanje pripravničkog staža u periodu od jedne godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, te oglasnoj 

ploči Općine Kaptol. 

Javnom objavom smatra se da je Odluka o poništenju uručena svim kandidatima koji su se 

prijavili na navedeno radno mjesto. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur. 


